

Styremøte i Gran Idrettsråd 13.11.2024

Til stede:

Gran idrettsråd v/
Peder Morstad, Hans Christian Munthe-Kaas, Karianne Hagen, Arnstein Elken, Wenche Sundfær,
Randi Kostøl

Gran kommune v/Else Hagen Lyngstad

Saker til behandling

- **Temaplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv – Oppjustering av handlingsplan**
- **Spillemidler 2025 – Prioritering av søknader for anlegg for idrett og fysisk aktivitet og nærmiljøanlegg.**

1. Temaplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv – Oppjustering av handlingsplan

Kulturkontoret har mottatt planer for anlegg som pr. d.d. ikke er innarbeidet og vedtatt i gjeldende Temaplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv. Dette gjelder både langsiktige planer om anleggsutvikling som ikke er klare for å søke spillemidler i 2025, og anlegg som søker om spillemidler for 2025. Det vil si at det er anlegg som må søkes innarbeidet i både uprioritert og prioritert handlingsplan.

For ordinære anlegg som søker om spillemidler, må alltid prosjektene/anleggene være del av en vedtatt kommunal plan som omfatter idrett og fysisk aktivitet. Unntatt fra dette vilkåret er bl.a. orienteringskart. Dessuten er det krav i de nye retningslinjene for kommunalt tilskudd til bygging og rehabilitering av anlegg for idrett og fysisk aktivitet, at anlegg som søker kommunal finansieringsandel, både må søke spillemidler og være del av vedtatt plan som omfatter idrett og fysisk aktivitet.

Nærmiljøanlegg er ikke omfattet av vilkåret om omtale i kommunal plan.

Mottatte planer vurdert innarbeidet i uprioritert handlingsplan

Ordinære anlegg:

- 1.1 Vestre Gran Idrettslag (Granlund vel) – lager/garasje
- 1.2 Tingelstad skytterlag, Lygna skytebane – Innendørs skytehall
- 1.3 Tingelstad Idrettsforening – Lager og garasjebygg, Tingelstad idrettsanlegg

Nærmiljøanlegg:

- 1.4 Tingelstad Idrettsforening – rehabilitering av lys i aktivitetsanlegget ved Fredheim skole.

1.1 Vestre Gran Idrettslag (Granlund vel) – lager/garasje

Saksframlegg

Vestre Gran Idrettslag og Granlund vel ønsker å bygge garasje for løypemaskin ved Granlund. Det er Granlund Vel som eier tomte, men velforeningen kan ikke søke om spillemidler til ordinære anlegg/friluftslivsanlegg. Det vurderes derfor om inngåelse av en

avtale med Vestre Gran Idrettslag, som kan stå som byggherre og søker på spillemidler. Så langt er garasjen kun under planlegging og anlegget kan vurderes inn i uprioritert handlingsplan 2025-2036.

Innstilling fra Gran Idrettsråd

Prosjektet tilfredsstillende de fleste målsettingene i gjeldende Temaplan. Bla målet om å «Videreutvikle tilskuddsordningen til skiløypepreparering for å kunne opprettholde tilbudet til gode og varierte løypenett i hele kommunen». Gran idrettsråd er positiv til prosjektet. Siden det kun er i planleggingsfasen innstiller vi på at anlegget blir innarbeidet i den uprioriterte handlingsplanen for 2025.

1.2 Tingelstad skytterlag, Lygna skytebane – Innendørs skytehall

Saksframlegg

Tingelstad skytterlag jobber med planer om bygging av innendørs skytehall på Lygna skytebane. Planene omfatter en moderne skytehall med 32 elektroniske skiver på 15m og 18 skiver på 50m.

Hallen bygges sammen med eksisterende kafébygg og 200m standplass, som skal benyttes som garderobe under større arrangement.

Per d.d. er ikke den endelige søknadssummen for spillemidler og kommunale midler klar. Etter dagens bestemmelser er maks. tilskudd til innendørs skytebane 50m med 15-19 skiver kr 5 800 000, men dette må avklares nærmere med fylket når planene for anlegget er mer konkrete enn i dag. Dette gjelder bl.a. i forhold til evt. tilskudd til skivene på 15m banen, og kravet til funksjonelle garderober og toaletter. Anlegget må vurderes innarbeidet i prioritert handlingsplan for 2025.

Innstilling fra Gran Idrettsråd

Prosjektet tilfredsstillende mange av målsettingene i gjeldende Temaplan. Dette gjelder spesielt målet om å styrke mangfold og bredde.

Rådet stiller spørsmål hvorvidt prosjektet har en bærekraftig anleggsutvikling mht. bla driftskostnader og evt. flerbruk. Det er også en bekymring knyttet til hvorvidt et prosjekt av slik størrelse kan sette andre gode prosjekter på vent i lange perioder.

Gran idrettsråd er positiv til prosjektet. Siden det gjenstår en del arbeid med planleggingen innstiller vi på at prosjektet blir innarbeidet i uprioriterte handlingsplan for 2025.

1.3 Tingelstad Idrettsforening – Lager og garasjebygg, Tingelstad idrettsanlegg

Saksframlegg

I gjeldende temaplan er påbygg eksisterende garasje inne i uprioritert handlingsplan. Planene er nå mer konkrete, og de planlegger å starte bygging av ny garasje i 2025. Garasjen vil være på 100 m2 og ligge ved siden av dagens garasje. Anlegget må vurderes innarbeidet i prioritert handlingsplan for 2025.

Innstilling fra Gran Idrettsråd

Prosjektet tilfredsstillende de fleste målsettingene i gjeldende Temaplan. Bla målet om å «Videreutvikle tilskuddsordningen til skiløypepreparering for å kunne opprettholde tilbudet til gode og varierte løypenett i hele kommunen». Gran idrettsråd er positiv til prosjektet og innstiller på at anlegget blir innarbeidet i prioritert handlingsplan for 2025.

1.4 Tingelstad Idrettsforening – rehabilitering av lys i aktivitetsanlegget ved Fredheim skole

Saksframlegg

Tingelstad IF søker om spillemidler til rehabilitering av lysanlegget i aktivitetsanlegget ved Fredheim skole. Det er ikke krav om at dette anlegget skal innarbeides i temaplanen, men vi har hatt som tradisjon å ta de med ved den årlige oppjusteringen uansett. Det søkes om kr 98 000 i spillemidler, anlegget er bevilget midler over ordningen Grønt lys for idretten. De søker ikke om kommunalt tilskudd. Anlegget innarbeides i prioritert handlingsplan for 2025.

Innstilling fra Gran Idrettsråd

Nærmiljøanlegg er ikke omfattet av vilkåret om omtale i kommunal plan og Idrettsrådet tar derfor ikke stilling til denne søknaden.

2. Spillemidler 2025

Prioritering av søknader for anlegg for idrett og fysisk aktivitet og nærmiljøanlegg.

2.1 Oversikt over søknader til ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet – prioritert rekkefølge

1. Bjonerua IL - rehabilitering av Granerud skihytte (fornytt 1 gang).

Godkjent søknad i 2024, med søknadsbeløp kr 207 000. Det er ikke lagt inn kommunal andel i søknaden.

Idrettsrådets innstilling

Gran idrettsråd støtter tildelingen ut fra gjeldende strategimål i temaplanen. Hva gjelder selve prioriteringen så følger prioriterer vi dette anlegget først – foran Sagvollstallen. Dette for å sikre at begge anleggene skal få tildeling.

2. Gran IL – rehabilitering av dagsturhytte, Sagvollstallen (fornytt 4 gang).

Søker om maksbeløp på kr 1 mill. til rehabilitering av Sagvollstallen. Kommunal andel er innvilget.

Idrettsrådets innstilling

Gran idrettsråd støtter tildelingen ut fra gjeldende strategimål i temaplanen. Hva gjelder selve prioriteringen så prioriterer vi dette anlegget som nr. to etter Granerud skihytte. Gran IL har mye aktivitet og av det følger også mange tildelinger. Hensikten med vår prioritering er for å sikre at begge anleggene får tildeling.

3. Tingelstad Skytterlag – Innendørs skytehall, Lygna skisenter (ny søknad).

Pr. d.d. er anlegget ikke innrullert i gjeldende temaplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv, jfr. anlegg som søkes innarbeidet. Det er pr. nå ikke klart hvor mye de kan søke om i spillemidler til anlegget, dette har vi behov for å diskutere nærmere med fylket. Størrelsen på spillemidler vil også få betydning for hvor mye de kan søke om i kommunal andel. (Søknadsfrist 1. juni 2025, hvis anlegget er innrullert i kommunal plan).

Idrettsrådets innstilling

Gran idrettsråd positiv er positivt til prosjektet og har ut fra det innstilt på at det blir innarbeidet i uprioritert handlingsplan for 2025 (ref. pkt 1.3). Det registreres også at det er positive signaler fra grunneier og SB-stiftelsen. Fra prosjektets side gjenstår det en del planarbeid og Idrettsrådet oppfatter at det er usikkerhetsmomenter knyttet til bla. driftskostnader, flerbruk og med det en bærekraftig anleggsutvikling. Idrettsrådet har et særlig ansvar for barn og unge. Idrettsrådet er fortsatt usikker på hvilken effekt dette anlegget vil få for en evt. rekrutteringen i denne målgruppen. Ut fra dette innstiller vi på at anlegget ikke er prioritert med spillemidler før evt. dette er nærmere kartlagt.

2.2 Oversikt over søknader til nærmiljøanlegg – prioritert rekkefølge

1. Rehabilitering av lys i aktivitetsanlegget ved Fredheim skole (ny søknad)

Totale kostnader for rehabilitering av lyset i anlegget er oppgitt til kr 196 562. De har søkt og er innvilget midler over ordningen med Grønt lys til idretten og de søker om kr 98 000 i spillemidler. Det er ikke lagt inn kommunal andel i søknaden.

Idrettsrådets innstilling

Gran idrettsråd støtter tildelingen ut fra gjeldende strategimål i temaplanen.

Prosjektet tilfredsstillende de fleste strategiske mål, bla «Videreutvikle tilskuddsordningen til skiløypepreparering for å kunne opprettholde tilbudet til gode og varierte løypenett i hele kommunen».

Gran idrettsråd
v/Peder Morstad, leder